広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２１年７月１日

各 位

「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」のキャンペーンを本日より開始します！

～夏の電気代・ガス代はＥＮＥＯＳにおまかせ～

当社（社長：大田 勝幸）は、本日７月１日（木）から８月３１日（火）の間、「ＥＮＥＯＳでんき」

および「ＥＮＥＯＳ都市ガス」のキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

「ＥＮＥＯＳでんき」については、新規のお申込みで、お住まいのエリアまたはプランにより、基本

料金が３ヵ月間無料もしくは１年間無料※1 さらに PayPay ボーナス１，０００円相当※２が付与されます。

また「ＥＮＥＯＳ都市ガス」については、新規お申込みで、ガス料金が最大３，０００円（税込）割引※３

になります。

当社では、ご家庭のエネルギーを支えるべく「おうちＥＮＥＯＳ」の名称のもと、全国（沖縄電力

エリアおよび離島を除く）で「ＥＮＥＯＳでんき」を、東京ガス株式会社の供給エリア（一部地域を

除く）※４で「ＥＮＥＯＳ都市ガス」を販売しております。「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の

いずれも、他のサービスとセットにしなくても、電気代・ガス代がおトクになります。

また、昨年１２月から、「ＥＮＥＯＳでんき」を一層便利にご利用いただけるよう、「ＥＮＥＯＳでんき

ＷＥＢアプリ」のサービスを開始しました。毎月の電気料金に加えてお申込から電気の供給開始までの

お手続き状況を簡単にご確認いただくことができます。

当社は、電気代・ガス代がおトクになるシンプルかつ明瞭な料金体系を提供しております。多くのお客様

にご支持をいただいている「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」への切り替えと、アプリへのご

登録を、この機会にぜひご検討ください。

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

※１ すでに「ＥＮＥＯＳでんき」をご契約されているお客様、対象プラン以外のお客様は対象外となります。

また、２０２１年７月１日（木）から８月３１日（火）までに「ＥＮＥＯＳでんき」の対象プランを新規で

お申し込みいただき、かつ、２０２１年１２月３１日（金）までに電気の供給を開始していることが条件と

なります。また、PayPay ボーナスは上記に加えて２０２１年１２月３１日（金）までにメールアドレス

登録完了、ＥＮＥＯＳでんきＷＥＢアプリへ 1 回以上ログインしていること、キャンペーン事務局より

２０２２年１月中旬頃にＥ－ｍａｉｌにてご案内する「PayPay ボーナス受取希望確認」にご回答いただく

こと、「PayPay ボーナス」をチャージできる PayPay ギフトカードをメールで送信するまでに「ＥＮＥＯＳ

でんき」を解約していないことが条件となります。

※２ 出金と譲渡はできません。PayPay 公式ストアでも利用可能です。

※３ すでに「ＥＮＥＯＳ都市ガス」をご契約されているお客様は対象外となります。また、２０２１年７月１日

（木）から８月３１日（火）までに「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の対象プランを新規でお申し込みいただき、

かつ、２０２１年１２月３１日（金）までに都市ガスの供給を開始していることが条件となります。

※４ 「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の供給エリアは、東京ガス株式会社の供給エリアのうち「東京地区等」と規定して

いるエリアとなります。

＜「ＥＮＥＯＳでんき」キャンペーン詳細＞７月１日（木）～８月３１日（火）

対象エリア 対象プラン 特典

北海道電力、東北電力、東京電力、中

部電力、北陸電力、九州電力エリアに

お住まいのお客様

北海道Ｂプラン、北海道Ｃプラン、

東北Ｂプラン、東北Ｃプラン、東京Ｖプラ

ン、中部Ｂプラン、中部Ｃプラン、北陸Ｂ

プラン、北陸Ｃプラン、九州Ｂプラン、九

州Ｃプラン

供給開始月の翌々月から

「基本料金」が３ヵ月間無料！

＋２０２２年２月末に

PayPay ボーナス１，０００円相当

プレゼント！

関西電力、中国電力、四国電力エリア

にお住まいのお客様

関西Ａプラン、中国Ａプラン、

四国Ａプラン

供給開始月から「基本料金」※５が１年

間無料！

＋２０２２年２月末に

PayPay ボーナス１，０００円相当

プレゼント！

関西Ｂプラン、中国Ｂプラン、

四国Ｂプラン

供給開始月の翌々月から

「基本料金」が３ヵ月間無料！

＋２０２２年２月末に

PayPay ボーナス１，０００円相当

プレゼント！

※５ 関西Ａプラン、中国Ａプランまたは四国Ａプランの「基本料金」とは、「最低料金」を指します。

  （各プランの最低料金は、関西Ａプランは２８５円／月（税込）、中国Ａプラン３３６.８７円／月（税込）、

四国Ａプランは４１１.４円／月（税込）です）

＜「ＥＮＥＯＳ都市ガス」キャンペーン詳細＞７月１日（木）～８月３１日（火）

対象エリア 対象プラン 特典

東京ガスエリアにお住まいのお客様 標準プラン(TK)、床暖プラン（TK）

供給開始月のガス料金※６から 月間

１，０００円（税込）を３ヵ月間 （最

大で合計３，０００円）割引

※６ ご請求金額から請求書・領収書の発行手数料を除きます。

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

＜おうちＥＮＥＯＳについて＞

ＥＮＥＯＳでは、「お客様からご家庭のエネルギーも安心して任せられる存在でありたい」という想

いから、「ＥＮＥＯＳでんき」、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」のサービス総称として、「おうちＥＮＥＯＳ」

を新設し、ロゴマークと合わせてＰＲを行ってまいります。

※ロゴマークデザインについて

ＥＮＥＯＳの頭文字「Ｅ」を、「おうち」の形をモチーフにとして左右に配置し、その「おうち」の中にＥＮ

ＥＯＳでんき／都市ガスのイメージカラーであるイエロー／ブルー、そして、家庭のやさしさをイメージし

たグリーンを配色し、親しみのあるデザインといたしました。

「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の詳しい内容は、専用ホームページをご覧ください。

「ＥＮＥＯＳでんき」

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」 https://www.eneos.co.jp/gas/

ご不明点などございましたら、ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンターへお問い合わせください。

電話番号：０１２０‐７７‐８７０４

受付時間：午前９時～午後５時（第３日曜日と年末年始を除く）

以 上

https://www.eneos.co.jp/gas/